Администрация
муниципального образования
«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея, Майкопский район, п. Тульский,
ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51
e-mail: adm@egov01.ru

[image: ]
	Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»
и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,  Мыекъопэ район, п. Тульскэ,
ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51
e-mail: adm@egov01.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Проект
	[bookmark: REGDATESTAMP]От  Штамп даты

	[bookmark: REGNUMSTAMP]№  Штамп номера

Об утверждении бюджетного
[bookmark: _GoBack]прогноза муниципального образования
"Майкопский район" на долгосрочный
период до 2030 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением Администрации муниципального образования "Майкопский район" от 22.08.2018 N 148

постановляю:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования "Майкопский район" на долгосрочный период до 2030 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "МАЯК".
3. Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сайте Администрации муниципального образования "Майкопский район".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Глава муниципального образования
	М.А. Марьин

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП

image1.png